



Djurgården
Fotboll

LEDARINFORMATION – MAJ 2020

Till alla ungdomsledare i Djurgården Fotboll. Nedan följer information om vad det arbetas kring på Djurgården IFs ungdomskansli.

Matchtröjor

Som ni redan är informerade om är säsongens matchtröjor, på grund av Coronapandemin, försenade, men förhoppningsvis snart på väg. Tidigare information gäller och om något nytt sker får ni information om det.

Fotografering

Ni är många som undrar över om säsongens fotograferingsdag blir av eller inte. På grund av de smittspridningsåtgärder vi förhåller oss till har vi valt att skjuta upp evenemanget på obestämd tid.

Obetalda deltagaravgifter

En del spelare har ännu inte betalat sin medlems- och/eller deltagaravgift. Vi vill därför be dig som ledare att via admin-läget gå in på er laget.se-sida och välja "medlemsstatus" i menyn på höger sida. Har ni där några spelare med en röd markering under någon av avgifterna behöver ni kontakta dessa och be dem betala in den saknade avgiften. Saknar de betalningsinformation kontaktar de putte.troedsson@dif.se omgående.

TIPS! Här kan ni även se vilka spelare som saknar adress och e-post så passa på att fylla i dessa. Kom dock ihåg att en inte registrera en målsmans mailadress även på barnet. En mailadress ska bara registreras på en person.

Tränarutbildning C

Under hösten kommer vi att erbjuda intresserade DIF-ledare att kostnadsfritt delta i StFFs Tränarutbildning C. Kursen pågår under två lördagar, den första 29/8 och den andra 26/9, och båda kurstillfällena är obligatoriska. Vi återkommer med mer information närmare de aktuella datumen. Tills dess kan du [läsa mer om utbildningen här](#) och därefter [göra din intresseanmälan här](#).

Fysioterapeut

Vi har ett samarbete med Stockholms Kiropraktor & Rehabklinik som ligger på Biblioteksgatan 25. Det innebär att ungdomsspelare under 18 år kan få behandling i mån av tid och till ett rabatterat pris, 500 kr hos kiropraktor och kostnadsfritt hos fysioterapeut. Ansvarig för kliniken är Thomas Endler, du som ledare skickar ett mail till thomas@sthlmkirorehab.se för att boka tid. Uppge **namn, personnummer, kontaktuppgifter** och **typ av skada** så ordnar han att spelaren kommer till rätt person för behandling.



Djurgården Fotboll

Laget.se-appen

Vi tipsar återigen om ett smidigare sätt att närvarorapportera: Ladda ner laget.se-appen. Då kan du som ledare eller tränare snabbt bocka av vilka av dina spelare som är på plats ute på planen. Vi vill även passa på att påminna om att registrera närvaro kontinuerligt för att undvika tomma närvarokort som inte kan fyllas i efterhand vid säsongens slut.

Korttidspermitteringar på kansliet

Som flera andra verksamheter i vårt samhälle har nu även vi på Djurgårdens ungdomskansli korttidspermitterat några av våra anställda. Detta kan såklart komma att påverka dig som ledare i vissa fall, men vi strävar mot att hjälpas åt på kansliet, oavsett ärende eller arbetsuppgift.

Onlineutbildningar

Vi planerar att, med hjälp av RF-SISU, genomföra utbildningar i digital miljö inom den kommande tiden. Datumen för dessa är ännu inte spikade men vår ambition är att kunna hålla dem under maj och juni månad. Mer information kommer. Utbildningarna är kostnadsfria och 2,5 timmar långa. De kurser som kommer att erbjudas är:

- Skadeföreläsning - för föreningens ledare
- Kostföreläsning - för föreningens ledare
- Coachande föräldraskap - för föreningens målsmän

Träna på Gärdets sportfält!

Vi har fått utökat med träningstider och de lag som vill har nu möjligheten att träna på Gärdets sportfält måndag-torsdag, antingen mellan 17.30-18.30 eller 18.30-19.30. På Gärdet är underlaget naturgräs och det finns uppmärskade planer och fotbollsmål. Sportfältets ytor passar även till alternativa aktiviteter som beach soccer, backträning, löpträning eller ett utegym-pass. Är ni intresserade? Kontakta julia.fasth@dif.se för bokning.

Hälsningar,
Djurgården Fotboll
Ungdomskansliet